
Rájec-Jestřebí
Kraj: Jihomoravský Okres: Blansko

Správní obvod: Blansko GPS souřadnice: 49.410319N, 16.640864E

Nadmořská výška: 295 m n. m. První pís. zmínka: 1131 (893 let) Katastrální výměra: 1 566 ha

Počet obyvatel: 3 699 PSČ: 679 02

Adresa URL: www.rajecjestrebi.cz

Ubytování a restaurace Rájec-Jestřebí
V městě jsou restaurační zařízení U Hudců a pohostinství U Kováře. Nejbližší ubytování je v
penzionu Kopeček, který se nachází pod zámeckým parkem.
Původně panský hostinec založený roku 1869 knížecím rodem Salmů - byl roku 1994 zrekonstruován a v
současnosti slouží jako tříhvězdičkový penzion, který si za 15 let své existence získal řadu stálých
hostů jak z tuzemska, tak ze zahraničí. Součástí penzionu je „zámecká" restaurace, bar, salonky, letní
zahrádka a stylová pivnice s více než stotřicetiletou tradicí.
Další ubytování naleznete nedaleko města:Ranč kameňák, Doubravice nad Svitavou - který mimo
ubytování nabízí také jízdu na koníchHotel Langr, Doubravice nad SvitavouPivovarský penzion, Černá
Hora.
 

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/4369/rajec-jestrebi/ubytovani-restaurace/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 28.3.2024 09:52:08


